
 
 

1 
 

Hrubieszów, 24 grudnia 2024 r. 

 

Znak: PGKiM/ZC/01/12/2024 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o. ul. Krucza 20,  

22-500 Hrubieszów, zarejestrowane w Sądzie Rejonowym Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą 

w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 919-12-57-274, 

KRS 0000155601, Regon 950288971, BDO 000012075, wysokość kapitału zakładowego 

19 023 900,00 zł, tel. (84) 53 53 811, adres poczty elektronicznej: zamowienia@pgkimhrubieszow.pl 
 

zaprasza do składania ofert na:  

Kontrolę jakości wody wodociągu Hrubieszów - monitoring parametrów grupy B i parametrów 

grupy A, wykonywanie analiz ścieków oczyszczonych, osadów ściekowych, odpadu i gleb oraz 

monitoring zrekultywowanego składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 

w Hrubieszowie. 

 

I. Tryb udzielenia zamówienia: 

Postępowanie jest prowadzone bez zastosowania ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2024.1320).  

Postępowanie prowadzone jest na podstawie Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień 

sektorowych i klasycznych do kwoty 130 000 zł netto.  

Regulamin dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.pgkimhrubieszow.pl 

 

II. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części, przy czym jeden Oferent może przystąpić do 

dowolnej liczby części. 

CZĘŚĆ I: 

1.1. Wykonanie 12 analiz ścieków oczyszczonych wraz z poborem próbki średniodobowej 

z wylotu na Oczyszczalni Ścieków w Hrubieszowie. Pobór próbek ścieków oczyszczonych 

i wykonanie analiz będzie odbywać się z częstotliwością raz na miesiąc w zakresie: ChZTCr, BZT5, 

zawiesina ogólna, azot ogólny, fosfor ogólny, substancje ropopochodne, chlor ogólny, chlorki Cl-, 

siarczany SO4-2 

Ważne: Zamawiający prosi o dołączenie do oferty szczegółowego opisu zasad poboru próbek 

średniodobowych ścieków oczyszczonych łącznie z kosztami i ewentualnymi warunkami jakie 

musi spełnić Zamawiający dla Wykonawcy w celu poboru próbek jednostkowych i sporządzenia 

próbki złożonej dla ścieku surowego (bądź innych badań). 

1.2. Wykonanie 12 analiz ścieków oczyszczonych wraz z poborem próbki chwilowej z wylotu na 

Oczyszczalni Ścieków w Hrubieszowie w zakresie chloru wolnego. Szczegółowy termin poboru 

próbek do analiz Zamawiający przedstawi w harmonogramie poboru. 

1.3. Wykonanie 12 analiz ścieków surowych średniodobowych z dopływu na Oczyszczalnię 

Ścieków. Pobór próbek ścieków surowych i wykonanie analiz będzie odbywać się 

z częstotliwością raz na miesiąc w zakresie: ChZTCr, BZT5, zawiesina ogólna, azot ogólny, 

fosfor ogólny. 

Obowiązek przeprowadzania badań od ppkt 1.1. do ppkt 1.3. reguluje Rozporządzenie Ministra 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji 

mailto:zamowienia@pgkimhrubieszow.pl


 
 

2 
 

szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy 

wprowadzeniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy wprowadzeniu wód opadowych lub 

roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz.U.2019.1311 z dnia 15.07.2019 r.). 

1.4. Wykonanie 4 analiz komunalnych osadów ściekowych, badania pod kątem rolniczego 

wykorzystania komunalnych osadów ściekowych. Zakres analiz zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie komunalnych osadów ściekowych 

(Dz.U.2023.23 z dnia 04.01.2023 r.) oraz Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska 

z dnia 31 grudnia 2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie komunalnych osadów 

ściekowych. 

1.5. Wykonanie 15 analiz gleb, badania pod kątem rolniczego wykorzystania komunalnych osadów 

ściekowych. Zakres analiz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 

2015 r. w sprawie komunalnych osadów ściekowych (Dz.U.2023.23 z dnia 04.01.2023 r.) oraz 

Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 31 grudnia 2021 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie komunalnych osadów ściekowych. 

1.6. Wykonanie jednej analizy odpadu – zawartości piaskowników, zakres analizy zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie 

dopuszczenia odpadów do składowania na składowiskach (Dz.U.2015.1277 z dnia 

01.09.2015 r.). 

1.7. Dodatkowe badanie ścieku przemysłowego w zleconym przez Zamawiającego zakładzie. 

Badanie to obejmuje następujące parametry: pH, ChZT, BZT5, zawiesina ogólna, azot ogólny, 

fosfor ogólny, węglowodory ropopochodne. Wykonawca zobowiąże się do wykonania poboru 

próbek w terminie do 3 dni od dnia zlecenia przez Zamawiającego.  

Ilość analiz będzie uzależniona od zapotrzebowania w roku 2024, jednakże Zamawiający 

przewiduje wykonanie maksymalnie 5 analiz ścieku przemysłowego w zleconym przez 

Zamawiającego zakładzie.  

 

Część II: 

2.1. Badanie wody uzdatnionej przeznaczonej do spożycia przez ludzi. W zakres tego badania 

wchodzą:  

2.1.1. 2 monitoringi parametrów grupy B obejmujące następujące parametry: mętność, 

barwa, zaogólna liczba, przewodność w temp. 25⁰C, amonowy jon, żelazo ogólne, azotyny, 

azotany, fluorki, chlorki, twardość ogólna, siarczany, utlenialność z KMnO₄, magnez, 

mangan, ołów, kadm, chrom, arsen, miedź, nikiel, rtęć, selen, antymon, akryloamid, 

benzen, benzo(a)piren, bor, bromiany, chlorek winylu, cyjanki, 1,2- dichloroetan, 

epichlorohydryna, pestycydy,  ∑ pestycydów, ∑ trichloroetenu i tetrachloroetenu, 

∑ WWA, trihalometany –ogółem (∑ THM), glin, OWO, sód, bromodichlorometan, chlor 

wolny, chloraminy, ∑ chloranów i chlorynów, ozon, chloroform, srebro, ChZT, bakterie 

grupy coli, Escherichia coli, enterokoki kałowe i ogólna  liczba mikroorganizmów w 22⁰C 

po 72h, 

2.1.2. 10 monitoringów parametrów grupy A wraz z enterokokami kałowymi 

obejmujących następujące parametry: mętność, barwa, zapach, smak, pH, przewodność 

w tem. 25⁰C oraz Escherichia coli, bakterie grupy coli, ogólna liczba mikroorganizmów 

w temperaturze 22ᵒC po 72h i enterokoki kałowe. 

Ważne: Badania wykonywane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 

7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi 

(Dz.U.2017.2294 z dnia 11.12.2017 r.) będą realizowane na podstawie rocznego harmonogramu 

poboru próbek wody na dany rok. Harmonogram ten został sporządzony przez pracownika 

laboratorium PGKiM Sp. z o. o. i zaakceptowany przez Państwową Powiatową Stację Sanitarno-



 
 

3 
 

Epidemiologiczną w Hrubieszowie. Wykonawca zobowiązuje się do akceptacji powyższego 

harmonogramu przed dniem podpisania umowy. Zamawiający dopuszcza zmiany 

w wytyczonych terminach wyłącznie w obrębie danego miesiąca po uprzednim zawiadomieniu 

Zamawiającego i pozytywnym zaopiniowaniu prośby. W przypadku niewyrażenia zgody przez 

Zamawiającego będą obowiązywały zapisy rocznego harmonogramu poboru próbek wody. 

2.2. ... Dodatkowe badanie mikrobiologiczne wody po usunięciu awarii na sieci wodociągowej 

na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów i sołectwa Wolica. Badanie to obejmuje 

następujące parametry: bakterie grupy coli, Escherichia coli, enterokoki kałowe i ogólna liczba 

mikroorganizmów w 22⁰C po 72h. Obowiązek przeprowadzania tego badania reguluje 

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody 

przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U.2017.2294 z dnia 11.12.2017 r.).  

2.3. ... Badanie ścieku popłucznego ze Stacji Uzdatniania Wody w Hrubieszowie powstającego 

z płukania odżelaziaczy. Badanie to obejmuje następujące parametry: zawiesina ogólna 

i żelazo. Wykonawca zobowiąże się do wykonywania powyższych badań co dwa miesiące 

według załączonego harmonogramu poboru ścieku popłucznego z płukania odżelaziaczy na 

dany rok. Obowiązek przeprowadzania tego badania reguluje Rozporządzenie Ministra 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji 

szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy 

wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub 

roztopowych do wód lub urządzeń wodnych (Dz.U.2019.1311 z dnia 15.07.2019 r.). 
 

Część III: 

3.1. Badanie objętości wód odciekowych. Wykonawca zobowiąże się do wykonania badań 

co 6 miesięcy.  

3.2. Badanie składu wód odciekowych. Wykonawca zobowiąże się do wykonania badań 

co 6 miesięcy.  

3.3. Badanie poziomu wód podziemnych. Wykonawca zobowiąże się do wykonania badań 

co 6 miesięcy.  

3.4. Badanie składu wód podziemnych. Wykonawca zobowiąże się do wykonania badań 

co 6 miesięcy.  

3.5. Badanie emisji gazu składowiskowego. Wykonawca zobowiąże się do wykonania badań 

co 6 miesięcy.  

3.6. Badanie składu gazu składowiskowego. Wykonawca zobowiąże się do wykonania badań 

co 6 miesięcy.  

3.7. Badanie sprawności odprowadzania gazu składowiskowego. Wykonawca zobowiąże się 

do wykonania badań co 12 miesięcy.  

3.8. Badanie osiadania składowiska. Wykonawca zobowiąże się do wykonania badań 1 raz 

w roku.  

3.9. Badanie poziomu hałasu. Wykonawca zobowiąże się do wykonania badań 1 raz w roku.  

3.10. Przedłożenia rocznego raportu w zakresie ilości opadu atmosferycznego dla terenu 

zrekultywowanego składowiska odpadów zlokalizowanego w Hrubieszowie przy 

ul. Gródeckiej 128. 

 

Obowiązek i zakres przeprowadzania badań dla pkt 3.1. – 3.6. reguluje Rozporządzenie Ministra 

Środowiska z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie składowisk odpadów (Dz. U. 2022. 1902 z dnia 

09.09.2022 r.)  

Emisję, skład oraz sprawność odprowadzania gazu składowiskowego należy badać dla trzech 

niezależnych studni. 



 
 

4 
 

Obowiązek i zakres przeprowadzania badania poziomu hałasu reguluje Rozporządzenie Ministra 

Klimatu i Środowiska z dnia 7 września 2021 r. w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia 

pomiarów wielkości emisji (Dz.U. 2023. 1706 z dnia 25.08.2023 r.). 

Ważne: Wykonawca zobowiązuje się do sporządzenia kwartalnych i rocznych opracowań 

do powyższych badań dla części III.   
 

Uwagi do wszystkich trzech części: 

1. W przypadku zmiany podstawy prawnej lub nałożenia na Zamawiającego obowiązku 

wykonywania dodatkowych badań Wykonawca zobowiąże się do ich wykonania i podpisania 

stosownego aneksu do umowy. 

2. Zamawiający nie zezwala na powierzenie wykonania umowy podwykonawcom.  

3. Pobór próbek, transport do laboratorium oraz analiza stoją po stronie Wykonawcy. 

4. Pobór próbek oraz przeprowadzanie badań przez Wykonawców, będzie odbywać się z udziałem 

pracownika Zamawiającego. 

 

III.   Nazwy i kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym Słowniku 

Zamówień (kod CPV): 

71 35 52 00 – 3 Wykonywanie badań 

71 90 00 00 – 7 Usługi laboratoryjne 

73 11 10 00 – 3 Laboratoryjne usługi badawcze 

73 11 00 00 – 6 Usługi badawcze 

 

IV.   Warunki udziału w postępowaniu: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) Posiadają certyfikat akredytacji, w rozumieniu ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny 

zgodności (Dz.U. 2023.215), w zakresie normy PN-EN ISO/IEC 17025:2018-02 Ogólne 

wymagania dotyczące kompetencji laboratoriów badawczych i wzorcujących;   

2) Posiadają umowę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności gospodarczej. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże posiadanie ubezpieczenia 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, w zakresie 

obejmującym co najmniej przedmiot zamówienia, na sumę gwarancyjną minimum 100 000,00 zł 

(słownie: sto tysięcy złotych 00/100).  

Warunek będzie weryfikowany kopią umowy ubezpieczenia potwierdzoną za zgodność 

z oryginałem wraz z dowodem opłacenia wymaganej składki. W przypadku, gdy termin ważności 

umowy ubezpieczenia OC / polisy upływa przed datą zakończenia realizacji przedmiotu 

zamówienia, Wykonawca przed upływem terminu ważności umowy ubezpieczenia OC / polisy 

przedłuży jej ważność na okres do dnia zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

V.  Termin realizacji zamówienia:  

Od dnia podpisania Umowy do 31 grudnia 2025 r. 

 

VI.   Termin i sposób zapłaty: 

1. Zamawiający będzie dokonywał płatności należności wynikających z wystawionych faktur VAT. 

2. Należność ustalona zostanie stosownie do zakresu faktycznie wykonanych poborów próbek, badań 

i pomiarów w danym terminie realizacji. 

3. Należność za wykonane prace płatna będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany 

w fakturze VAT w terminie 21 dni od dnia wystawienia faktury VAT. 

4. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 



 
 

5 
 

VII. Kryteria brane pod uwagę przy ocenie ofert:  

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium cena 

o wadze 100 pkt:  
Tabela nr 1. Opis kryteriów 

Lp. Kryterium Ranga Waga 

1. Cena 100 % 100 

 

Sposo b wyliczenia punktacji dla kryterium: Cena  
 

C min (najniz sza zaoferowana cena netto 

dla CZĘS CI I/II/III z ofert niepodlegających odrzuceniu) 

C =                                                                                                                                 x 100 pkt 

Cena netto badanej oferty dla CZĘS CI I/II/III 

2. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, w tym CZĘS C  I/II/III Wykonawcy, kto ry spełni 

wszystkie postawione w niniejszym Ogłoszeniu o zamo wieniu warunki oraz uzyska największą 

liczbę punkto w w kryterium „Cena”.  

3. W toku oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy pisemnych wyjaśnień dotyczących 

treści złożonej oferty.  

4. Punkty zostaną przyznane z dokładnością do tylu miejsc po przecinku, która pozwoli wybrać 

najkorzystniejszą ofertę. 

5. Jeżeli Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, 

że, zostały złożone oferty o takiej samej cenie, wówczas Zamawiający wezwie Wykonawców, 

którzy złożyli te oferty, do złożenia w określonym przez Zamawiającego terminie ofert 

dodatkowych. Cena oferty dodatkowej nie może być wyższa niż zaoferowana cena z ofercie 

złożonej.  

 

VIII. Warunki zmiany umowy: 

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy winny zostać dokonane wyłącznie w formie aneksu 

podpisanego przez obie strony, pod rygorem nieważności.  

2. Zamawiający dopuszcza zmiany w zawartej umowie z uwagi na: 

− zmianę stawki podatku VAT; 

− zmianę terminów, gdy wystąpiły okoliczności niezależne od Wykonawcy, uniemożliwiające 

wykonanie czynności wymienionych w umowie; 

− zmianę przepisów prawa wprowadzonych w życie po dniu podpisania umowy, powodujące 

konieczność zmiany umowy wraz ze skutkami tych zmian; 

− gdy zaistnieje inna, trudna do przewidzenia okoliczność prawna, ekonomiczna lub techniczna za 

którą żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności, skutkująca brakiem możliwości należytego 

wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z zawartą umową; 

3. Nie stanowi zmiany umowy zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną 

umowy np. zmiana osób wskazanych do kontaktu, zmiana danych teleadresowych. 

 

IX.  Sposób przygotowania oferty:  

1. Każdy Wykonawca może złożyć ofertę dla jednej, dwóch lub wszystkich trzech części zamówienia. 

2. Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej w języku polskim. Ofertę zawierającą ceny netto 

i brutto za wykonanie poszczególnych części przedmiotu zamówienia, należy złożyć w formie 

pisemnej korzystając z formularza oferty stanowiącego Załącznik nr 1 Ogłoszenia o Zamówieniu.  



 
 

6 
 

3. Do oferty należy dołączyć:  

1) kserokopię (potwierdzoną za zgodność z oryginałem) dokumentu potwierdzającego 

posiadanie certyfikatu akredytacji w rozumieniu ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. 

o systemie oceny zgodności (Dz.U. 2023.215), w zakresie normy PN-EN ISO/IEC 

17025:2018-02 Ogólne wymagania dotyczące kompetencji laboratoriów badawczych 

i wzorcujących;   

2) kserokopię umowy ubezpieczenia potwierdzoną za zgodność z oryginałem wraz 

z dowodem opłacenia wymaganej składki; 

3) Zestawienie cen jednostkowych parametrów ujętych w zakresie poszczególnych analiz, dla 

każdej z oferowanych części. Podane parametry muszą spełniać i wyczerpywać wymagania 

stawiane przez obowiązujące przepisy prawa.  

4. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Wykonawca. 

5. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie opatrzonej dopiskiem:  

OFERTA - znak sprawy PGKiM/ZC/01/12/2024  

Nie otwierać przed dniem 7 stycznia 2025 roku godz. 14:00". 

6. Opakowanie oferty powinno być opatrzone pełną nazwą Wykonawcy wraz z dokładnym 

adresem, co pozwoli na odesłanie oferty, która wpłynęła po terminie składania ofert. 

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania lub odmowy wyboru oferty 

bez podania przyczyny. 

 

X. Termin i miejsce złożenia oferty: 

Miejsce składania ofert: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. 

z siedzibą w Hrubieszowie ul. Krucza 20, 22-500 Hrubieszów (Sekretariat). 

Termin składania ofert: 7 stycznia 2025 roku do godz. 14:00. 

 

XI. Termin i miejsce otwarcia ofert:  

7 stycznia 2025 roku, godzina 14:05, w Budynku Administracyjnym przy ul. Kruczej 20,  

22-500 Hrubieszów. 

 

XII. Klauzula informacyjna dot. RODO: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

informuję, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o., ul. Krucza 20, 22-500 Hrubieszów. 

2. Może Pani/Pan kontaktować się w sprawach związanych z przetwarzaniem danych oraz 

z wykonywaniem praw przysługujących na mocy RODO z administratorem z wykorzystaniem 

powyższych danych teleadresowych lub z wyznaczonym u administratora inspektorem 

ochrony danych na adres e-mail:iod@pgkimhrubieszow.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego. Podstawą prawną przetwarzania jest: 

− ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( Dz.U.2020 poz. 1740,2320), 

− ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. 2020 

r. poz. 164). 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom uprawnionym do ich 

otrzymywania na podstawie przepisów prawa lub umowy, w tym: podwykonawcom, 

mailto:iod@pgkimhrubieszow.pl


 
 

7 
 

dostawcom usług IT, firmom zapewniającym niszczenie dokumentów i nośników danych, 

biurom obsługi prawnej, itp. 

5. Ze względu na jawność postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, odbiorcami 

Pani/Pana danych osobowych mogą być wszystkie zainteresowane osoby lub podmioty. 

Ograniczenie dostępu do danych może wystąpić jedynie w szczególnych przypadkach, jeśli jest 

to uzasadnione ochroną prywatności, interesem publicznym lub informacja stanowi tajemnicę 

przedsiębiorstwa. 

6. W związku z jawnos cią postępowania o udzielenie zamo wienia publicznego Pani/Pana dane 

mogą byc  takz e przekazywane do pan stw trzecich. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia. Jeżeli okres obowiązywania umowy w sprawie 

zamówienia publicznego przekroczy 4 lata, administrator przechowuje dane przez cały okres 

obowiązywania tej umowy. 

8. Podanie danych osobowych w związku udziałem w postępowaniu o zamówienia publiczne nie 

jest obowiązkowe, ale może być warunkiem niezbędnym do wzięcia w nim udziału.  

9. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO. 

10. Posiada Pani/Pan: 

− prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii; 

− prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych (skorzystanie z prawa 

do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie 

zamówienia); 

− prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie 

następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub 

w ramach sprawowania władzy publicznej;  

− prawo do ograniczenia przetwarzania danych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć 

możliwość skorzystania z tego praw;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO - na adres Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa. 

 

XIII.   Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami: 

1. Wszelką korespondencję dotyczącą niniejszego postępowania należy kierować 

do Zamawiającego z powołaniem się na znak sprawy, tj.: PGKiM/ZC/01/12/2024. 

2. Pytania dot. postępowania prosimy kierować na adres e-mail: zamowienia@pgkimhrubieszow.pl  

3. Osobą upoważnioną przez Zamawiającego do kontaktowania się z Wykonawcami jest:  

 Pan Rafał Smoła, tel.: 84 535 38 16 – pytania dotyczące CZĘŚCI I; 

Pani Elżbieta Kozłowska, tel.: 84 535 38 17 – pytania dotyczące CZĘŚCI II; 

Pan Paweł Zając, tel.: 84 535 38 13 – pytania dotyczące CZĘŚCI III; 

Pani Anna Łukiewicz, tel.: 84 535 38 30 – pytania dotyczące postępowania. 
 

Załączniki: 

1) Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia o Zamówieniu – Formularz oferty; 

2) Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia o Zamówieniu - Wzór umowy dla części I; 

3) Załącznik Nr 3 do Ogłoszenia o Zamówieniu - Wzór umowy dla części II; 

4) Załącznik Nr 4 do Ogłoszenia o Zamówieniu - Wzór umowy dla części III; 

 

mailto:zamowienia@pgkimhrubieszow.pl

